
Primaria com.Recea                                                                                      01.02.2019-31.12.2019

tel./0256/7-42-38 Scripcaru Nadejda     Период подачи оферт: 3 фев 2019, 12:00 - 8 фев 2019, 12:30

com. Recea, r-l Riscani

Achizitii.md ID 21004890     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1548747743826 Data: 07 februarie 2019

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare Ora: 11:00

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea fără Cu  (lei) (lei)  

sură totala TVA TVA fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15871000-4 Bors acru lichid L 20 5,00 6,00 100,00 120,00 1/săptămină

100,00 120,00

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil               Denumirea participantului SC Baguette  SRL

Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.                         Telefon de contact 0231 45223/45224

Functia Director  Cebotari Valentin baguettebalti@mail.ru

Semnatura__________________

Termen de livrare 

SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


